CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 086/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

085/2022, de autoria do Vereador LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio do órgão competente,

estude a possibilidade de construir uma quadra poliesportiva nas imediações dos
Loteamentos Portal dos Ipês I e II.

Visto que, com a construção desta quadra, os moradores próximos à
mesma poderão utilizá-la para a prática de diversos esportes, dentre eles futebol de

salão, basquete, vôlei, handebol, entre outros.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:03:30-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:55:55-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:11:45-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro